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То: "c.mitrevska@avmu.mk" <c.mitrevska@avmu.mk>, "contact@avmu.mk" <contact@avmu.mk> 

Почитувани, 

Во прилог Ви испраќам Барање на информации одјавен карактер за повреди на членот 48 од Законот за 

аудио и аудиовизуелни медиумски услуги а согласно член 4 од Законот за медиуми/ забрана за 

дискриминација. 

Доколку Ви е потребен поголем временски период за да ми ги дадете податоците Ве молам да ме известите 

за да ја спречиме понатамошната постапка по жалба. Тука сум за соработка, 

Срдечен поздрав, 

tamara.dimitrovska@outlook.com 

https://www.facebook.com/CoпtemporaryEducatioпCymatics 
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До: 

kimaticaoff@outlook.com 

 

Агенција за аудио и аудиовизуелни медиумски услуги 

БА Р АЊЕ 

ЗА ПРИСТАП ДО ИНФОРМАЦИИ ОД ЈАВЕН КАРАКТЕР 

Од: Здружение за промовирање на современи образовни процеси КИ АТИКА со 

седиште на 
Е-пошта: kimatica@outlook.com 

Барател на информацијата: tamara.dimitrovska@outlook.com 

Врз основа на член 4 и член 12 од Законот за слободен пристап до информации од 
јавен карактер (Службен весник на Република Северна Ма1(едонија број 101/2019), од 
Имателот ја барам следната информација од јавен карактер: 

1. Вкупно поднесени пријави до Агенцијата за аудио и аудиовизуелни медиумски
услуги за 2020 и 2021 ва година со повреда на членот 48 од законот за аудио
и аудиовизуелни медиумски услуги

2. Вкупно утврдени повреди од страна на Агенцијата за аудио и аудиовизуелни
медиумски услуги за 2020 и 2021 ва година со повреда на членот 48 од законот
за аудио и аудиовизуелни медиумски услуги

3. Вкупно утврдени повреди кои поттикнуваат од етничка нетолеранција 

Начин на кој Барателот сака да се запознае со содржината на бараната информација: 

- а) увид 
- 6) препис
- в) фотокопија 

- г) електронски запис 
-д)друго��������������� 

(се наведува бараниот начин, со заокружување) 

Финансирано 
од Европската Унија и 

Советот на Европа • 
COUNCIL OF EUROPE 

EUROPEAN UNION CONSEll. ОЕ t:EUROPE 
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Начин на доставување на информацијата: 

- а) по пошта 
- 6) телефон
- в) факс 
- г) е-маил 
-д)друго�������������� 

(се наведува бараниот начин, со заокружување) 

Во Скопје, 10.12.2021 година. 
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